

# 운영성과표

제19기 2022년 1월 1일부터 2022년 12월 31일까지

제18기 2021년 1월 1일부터 2021년 12월 31일까지

재단법인 성남문화재단

(단위 : 원)

	제 19(당) 기			제 18(전) 기		
	통합	공익목적사업	기타사업	통합	공익목적사업	기타사업
I. 사업수익	30,860,935,227	30,141,282,664	719,652,563	30,694,035,358	30,205,664,123	488,371,235
대관료수입(주석13)	1,034,821,597	1,034,821,597	-	359,547,174	359,547,174	-
문화사업수입	323,922,289	323,922,289	-	255,425,690	255,425,690	-
전시사업수입	63,704,546	63,704,546	-	20,184,090	20,184,090	-
공연사업수입	1,117,124,559	1,117,124,559	-	1,029,369,840	1,029,369,840	-
출연금수입(주석13)	26,315,702,000	26,315,702,000	-	27,308,837,000	27,308,837,000	-
기타보조금수입(주석13)	389,814,210	389,814,210	-	281,730,084	281,730,084	-
대행사업수입(주석13)	632,793,463	632,793,463	-	851,570,245	851,570,245	-
임대사업수입(주석13)	324,274,923	-	324,274,923	205,290,997	-	205,290,997
지원사업수입(주석10)	395,377,640	-	395,377,640	283,080,238	-	283,080,238
기부금수입	263,400,000	263,400,000	-	99,000,000	99,000,000	-
II. 사업비용(주석11)	32,032,926,074	30,706,236,538	1,326,689,536	30,341,018,041	29,181,529,314	1,159,488,727
(1) 사업수행비용(주석11)	11,949,483,639	11,031,614,002	917,869,637	11,352,350,364	10,491,083,143	861,267,221
공연사업비	5,188,156,307	5,188,156,307	-	3,813,311,610	3,813,311,610	-
축제사업비	399,292,423	399,292,423	-	12,791,200	12,791,200	-
문화사업비	3,896,496,006	3,896,496,006	-	5,208,587,596	5,208,587,596	-
전시사업비	1,157,855,056	1,157,855,056	-	1,174,662,653	1,174,662,653	-
수탁사업비	389,814,210	389,814,210	-	281,730,084	281,730,084	-
지원사업비	917,869,637	-	917,869,637	861,267,221	-	861,267,221
(2) 일반관리비용(주석11)	20,083,442,435	19,674,622,536	408,819,899	18,988,667,677	18,690,446,171	298,221,506
급여(주석9)	7,139,417,010	7,071,122,506	68,294,504	7,308,783,730	7,259,662,928	49,120,802
퇴직급여(주석7,9)	704,436,168	698,123,132	6,313,036	677,781,062	673,400,769	4,380,293
복리후생비(주석9,12)	888,411,153	822,287,392	66,123,761	884,590,293	821,669,369	62,920,924
여비교통비	67,904,524	66,321,045	1,583,479	59,180,160	58,238,548	941,612
통신비	61,422,115	59,989,800	1,432,315	65,336,693	64,297,125	1,039,568
수도광열비	980,440,924	957,577,819	22,863,105	866,944,138	853,150,234	13,793,904
세금과공과금(주석9)	814,091,706	795,107,733	18,983,973	792,799,329	780,185,140	12,614,189
감가상각비(주석4,9)	1,734,363,844	1,690,139,965	44,223,879	1,459,787,716	1,415,177,955	44,609,761
지급임차료(주석9)	149,654,007	146,164,195	3,489,812	149,608,567	147,228,153	2,380,414
보험료	75,639,778	73,875,919	1,763,859	76,478,369	75,261,526	1,216,843
차량유지비	21,413,654	20,914,305	499,349	13,733,209	13,514,701	218,508
경상연구개발비	16,800,000	16,800,000	-	35,377,274	35,377,274	-
운반비	1,540,150	1,504,235	35,915	-	-	-
교육훈련비	16,639,000	16,250,992	388,008	24,811,500	24,416,726	394,774

	제 19(당) 기			제 18(전) 기		
	통합	공익목적사업	기타사업	통합	공익목적사업	기타사업
도서인쇄비	36,057,370	35,216,541	840,829	46,679,620	45,936,903	742,717
회의비	42,392,800	41,404,234	988,566	38,838,995	38,221,030	617,965
사무용품비	73,388,780	71,677,412	1,711,368	29,509,709	29,040,182	469,527
소모품비	434,420,531	424,290,189	10,130,342	310,574,153	305,632,624	4,941,529
지급수수료	278,812,725	272,311,034	6,501,691	290,420,534	285,799,668	4,620,866
광고선전비	462,780,087	451,988,422	10,791,665	423,516,986	416,778,429	6,738,557
건물관리비	5,794,598,632	5,659,473,183	135,125,449	5,073,291,731	4,992,570,845	80,720,886
업무추진비	62,790,087	61,325,872	1,464,215	42,225,414	41,553,568	671,846
운영수당	55,400,000	54,108,116	1,291,884	38,826,364	38,208,600	617,764
전산유지개발비	170,627,390	166,648,495	3,978,895	279,572,131	275,123,874	4,448,257
III. 사업이익(손실)	(1,171,990,847)	(564,953,874)	(607,036,973)	353,017,317	1,024,134,809	(671,117,492)
IV. 사업외수익	276,506,255	276,506,255	-	106,494,868	106,494,868	-
이자수익	248,007,840	248,007,840	-	91,639,063	91,639,063	-
유형자산처분이익	1,419,000	1,419,000	-	-	-	-
잡이익	27,079,415	27,079,415	-	14,855,805	14,855,805	-
V. 사업외비용	2,000	2,000	-	43,779	43,779	-
유형자산처분손실	2,000	2,000	-	2,000	2,000	-
잡손실	-	-	-	41,779	41,779	-
VI. 법인세차감전순이익	(895,486,592)	(288,449,619)	(607,036,973)	459,468,406	1,130,585,898	(671,117,492)
VII. 당기운영이익	(895,486,592)	(288,449,619)	(607,036,973)	459,468,406	1,130,585,898	(671,117,492)